

StadtSportBund Dortmund e. V. Saskia Sommerstedt Beurhausstr. 16-18 44137 Dortmund

Förderantrag "Sportgutschein 4.0"

Vereinsdaten				
Vereinskennziffer Vereinsname Anschrift				
Ansprechpartner	im Verein			
				-
Telefon				
Email				-
Angaben des zu fördernden Kindes				
Name, Vorname				-
Adresse				-
Geschlecht:	männlich □	weiblich \square		
Geburtsdatum		Gutscheinnummer		
Vereinsangebot				-
Sportstätte				-
Das Kind war berei	ts Mitglied in uns	serem Verein		
Das Kind ist neu in	unserem Verein	angemeldet worden		
Wir bitten um die Ü Vereinskonto:	berweisung des	Förderbetrages in Höh	ne von 50,00 € auf	unser
Geldinstitut				_
IBAN				_
Datum		Unters	chrift / Stempel Ver	ein ein

Einwilligung zur Weitergabe personenbezogener Daten im Rahmen des Projekts "Sportgutschein 4.0"

Folgende personenbezogene Daten werden von diesem Verein als verantwortliche Stelle an den StadtSportBund Dortmund weitergegeben: Vor- und Zuname des Kindes, Geburtsdatum, Geschlecht und Anschrift.

Diese personenbezogenen Daten sind für die Teilnahme am Projekt "Sportgutschein 4.0" erforderlich. Ohne die Weitergabe dieser Daten kann der Gutschein nicht eingelöst werden.

Die personenbezogenen Daten werden ausschließlich im Rahmen des Projekts "Sportgutschein 4.0" verwendet und werden an keinen weiteren Dritten übermittelt.

Die personenbezogenen Daten werden beim SSB so lange gespeichert, wie sie für einen Datenabgleich zur berechtigten Auszahlung des Gutscheinwerts benötigt werden.

Für eine statistische Auswertung werden die Daten anonymisiert und mit folgenden Angaben ergänzt: die Gutscheinnummer, das gewählte Sportangebot sowie die Information, ob das Kind bereits Mitglied im Verein war oder neu eingetreten ist.

Dieses Schreiben gilt als Anlage der Datenschutzerklärung des Vereins. Mit der Unterschrift des Mitgliedvertrages wird das Einverständnis mit den oben aufgeführten Informationen bestätigt.